

AQUAPANEL®

Masa szpachlowa do spoin - szara

Masa szpachlowa na bazie cementu



Szara masa szpachlowa do spoin AQUAPANEL® Fugenspachtel grau jest cementową masą szpachlową do kompleksowego, ręcznego szpachlowania spoin. Spoiny wypełniane są szarą masą szpachlową do spoin AQUAPANEL® Fugenspachtel grau i zbrojone taśmą do spoin AQUAPANEL® Fugenband o szerokości 10 cm.

Nadaje się do płyt cementowych AQUAPANEL® Indoor (sufit) oraz Outdoor (ściana + sufit). Nadaje się również do całościowego szpachlowania płyt cementowych AQUAPANEL® Indoor oraz Outdoor warstwą o grubości do 5 mm. Do zastosowań wewnętrznych i zewnętrznych.

Podłoże/obróbka wstępna

Płyty cementowe AQUAPANEL® muszą być mocno zamocowane do nośnej konstrukcji wsporczej, suche, czyste i wolne od pyłu. W przypadku szpachlowania całości powierzchniowego podłoża należy wcześniej zagruntować środkiem gruntującym do zastosowań wewnętrznych AQUAPANEL® Grundierung innen.

Zarabianie

10 kg szarej masy szpachlowej do spoin AQUAPANEL® Fugenspachtel - grau wymieszać w ok. 3,4 l zimnej, czystej wody. Zalecane jest zastosowanie maszyny mieszającej o prędkości obrotowej ok. 600 obr./min. Używać czystego pojemnika do zarabiania i narzędzia.

Obróbka

Narzędzia: kielnia do wygładzania/kielnia tynkarska do zacierania/szpachelka z wkrętakiem (w uchwycie) Przy szpachlowaniu całości powierzchniowym: ściągaczka/szpachelka zębata z uzębieniem 8/8 mm.

Wypełnić spoiny, włożyć taśmę do spoin AQUAPANEL® Fugenband o szerokości 10 cm i wcisnąć ją za pomocą szpachelki. Poprzednia warstwa musi stwardnieć lub wyschnąć przed ewentualnym nakładaniem kolejnych warstw masy szpachlowej.

Elementy mocujące również zaszpachlować.

Małe nierówności usuwać za pomocą szlifierki ręcznej/trzonkowej.

W przypadku szpachlowania całości powierzchniowego wtopić włókninę do zastosowań wewnętrznych AQUAPANEL® Gewebe innen, wykonując zakładki 10 cm w pobliżu powierzchni (minimalna grubość warstwy 4 mm).

Urządzenia i narzędzia należy umyć wodą zaraz po ich użyciu.

Zużycie materiału

- Spoiny: ok. 0,7 kg/m²
- Przy szpachlowaniu całości powierzchniowym: ok. 0,7 kg/m²/mm

Czas obróbki

Ok. 45 minut od wymieszania do rozpoczęcia twardnienia. Brudne pojemniki i narzędzia, jak również wysokie temperatury lub wiatr powodują skrócenie czasu obróbki. Materiału nie używać po rozpoczęciu jego twardnienia.

Spoina ścian: ok. 12 minut/m² (wraz z montażem płyt, wkrętami i wkładaniem taśmy do spoin - tylko płyty cementowe do zastosowań zewnętrznych AQUAPANEL® Outdoor).

Spoina stropu: ok. 18 minut/m² (wraz z montażem płyt, wkrętami i wkładaniem taśmy do spoin). Szpachlowanie całości powierzchniowe: ok. 16 - 20 minut/m² (wraz z wkładaniem włókniny).

Temperatura obróbki/temperatura otoczenia

Szpachlowanie należy wykonywać po aklimatyzacji płyt cementowych AQUAPANEL® do warunków otoczenia. Temperatury materiału, otoczenia i podłoża nie mogą być niższe niż +5 °C.

Forma dostawy/składowanie

- worek 10 kg
- worki składować w miejscu suchym. Zawartość uszkodzonych worków przesywać i wyrabiać w pierwszej kolejności. w zamkniętym naczyniu zachowuje trwałość przez ok. 12 miesięcy.

Wskazówki

Pozostałości nie wylewać do zlewów ani WC, lecz po związaniu z wodą utylizować jak odpady z gospodarstw domowych.

Nr artykułu / Item code: 8101